
Çocuklar,  sınıf  öğretmenleri  eşliğinde  Açık  Hava  Macera  Aktivitelerine  

(OAA)  erişebilecekler.  Bu,  ekip  oluşturmayı  ve  basit  harita  okumayı  
geliştirecektir.

Yazımızda  şunları  öğreneceğiz:

Okuyucuyu  eğlendirmek  için  karakter  ve  diyalog  odaklı  bir  anlatım  
yazın .

•  En  verimli  yöntemi  kullanarak  bölün

DT  –  Çocuklar  mevsimselliği  ve  tasarımı  öğrenecek  ve  kendi  sağlıklı  

çorbalarını  yaratacaklar.  Sebze  kesme  konusunda  bol  bol  pratik  yapacağız!

PSHE  –  PSHE'de  ergenlik  döneminde  meydana  gelen  temel  

fiziksel  ve  duygusal  değişiklikleri  açıklamayı  öğreneceğiz;  ergenliğin  
üreme  organlarını  nasıl  etkilediğini  anlamak;  fiziksel  ve  
duygusal  değişikliklerin  nasıl  yönetileceğini  açıklayın;  

Ergenlik  döneminde  nasıl  temiz  tutulacağını  açıklayın.  Daha  fazla  
bilgi  için  lütfen  SRE  mektubuna  bakın.

Bilgi  İşlem  –  Bilgi  işlemde  düz  dosya  veritabanlarını  

keşfedeceğiz.  Veritabanlarını  nasıl  organize  edeceğimizi  ve  

belirlenmiş  kriterleri  kullanarak  belirli  bilgilere  nasıl  ulaşacağımızı  öğreneceğiz.

Çocuklar  böcekler  ve  Titanik  hakkındaki  veritabanlarını  keşfedecek!

•  2  basamaklı  bir  sayıyı  2,  3  veya  4  basamaklı  bir  sayıyla  çarpın

Fransızca  –  Fransızca'da  aile  üyeleriyle  ilgili  temel  kelimeleri  
öğrenmeye  devam  edeceğiz.

•  Miktarların  kesirlerini  hesaplayın  •  Kesirleri  
hesaplayın

harita.

kaynaklar,  kültürel  etkiler  ve  ekonomik  faaliyetler  bir  yerleşim  

yerindeki  toplum  yaşamında  önemli  faktörlerdir.  Daha  
sonra  Başlangıç  Meridyeni  kavramını  ve  pusula  noktalarını  
inceleyeceğiz.  Son  olarak,  temel  fiziksel  ve  insani  özelliklerin  bir  
sistem  üzerindeki  konumunu  belirlemek  için  ızgara  referanslarının  

nasıl  kullanılacağını  öğreneceğiz.

İngilizce  –  Dönem  4  Beetle  Boy'u  okumaya  devam  edeceğiz:  a

TEKRAR  -.  RE'de  Paskalya  hikayesi  üzerinde  düşüneceğiz  ve  şu  

anahtar  soruyu  yanıtlayacağız:  'Tanrı'nın  İsa'nın  ölmesini  amaçladığına  
inanmak  Hıristiyanlar  için  ne  kadar  önemlidir?'

Önemli  Yaşam  -  Şiddet  içermeyen  bir  pasifist  olarak  çalışmalarına  

odaklanarak  Mohandas  Karamchand  Gandhi'nin  

çalışmalarının  önemini  öğreneceğiz.

Egzotik  böceklerle,  cüretkar  planlarla  ve  gerçek  dostlukla  dolu,  karanlık  

ve  komik  bir  macera.  Ayrıca  Grow  Your  Own'dan  dergi  yazılarını  okumaya  

devam  edeceğiz.  Okuma  derslerimiz  sırasında  akıcılığımızı  geliştirecek,  

okuma  dayanıklılığı  ve  anlama  üzerinde  çalışacağız.

PE  -  Bayan  Emery  ile  çocuklar,  topu  fırlatma  ve  yakalama,  tag  

kullanarak  savunma  ve  ileri  pas  kullanma  gibi  Tag  Rugby  oynamayla  
ilgili  becerileri  öğrenecekler.

sayı

•  Bir  birim/birim  olmayan  kesri  veya  karışık  bir  sayıyı  şununla  çarpın:

Okuyucuyu  ikna  etmek  için  Beetle  Boy  hikayemizi  temel  alan  bir  mektup  
yazın .

Bilim  -  Canlılar  ve  Yaşam  Alanları  ünitesinde  çocuklar  memeli,  amfibi,  

böcek  ve  kuşun  yaşam  döngülerindeki  farklılıkları  anlatacak,  bazı  
bitki  ve  hayvanlarda  üreme  yaşam  sürecini  anlatacak,  bir  kavram  
oluşturup  yorumlayacaklar.  Besin  ağlarının  çeşitliliği,  üreticilerin,  
avcıların  ve  avların  belirlenmesi.

Kişisel  Gelişim

Matematik

Gezi  veya  ziyaretçi  –  Bir  ibadet  yerini  incelemek  için  Bristol'deki  
Hindu  tapınağına  gezimizi  gerçekleştireceğiz.

Coğrafya  odaklı  bu  ünite,  çocuklara  gıdanın  nasıl  yetiştirildiğini  

ve  dünya  çapında  nasıl  taşındığını  öğretiyor.

Nasıl  yapılacağını  öğreneceğiz:

tam  sayı

•  Kesirleri  operatör  olarak  kullanma  •  2  

ondalık  basamağa  kadar  ondalık  sayıları  okuma

Coğrafya  -  3.  Dönem'deki  çalışmalarımıza  dayanarak,  öncelikle  
farklı  Avrupa  ülkelerinin  farklı  olduğunu  ve  bu  ülkelerin  içindeki  

bölgelerin  de  farklı  olduğunu  anlamayı  öğreneceğiz.  Daha  
sonra  yerleşim  yerlerine,  doğal  kaynakların  dağılımının  ve  erişiminin  
nasıl  olduğuna  bakacağız.

Müzik  -  Bu  dönem  müzikte  çocuklar  pop  müziğin  tarihini  

öğrenmeye  devam  edecek  ve  akortlu  vurmalı  çalgılar  

kullanarak  remikslenmiş  bir  müzik  parçası  besteleyecek.

•  4  basamaklı  bir  sayıyı  bölmek  için  kısa  bölme  yöntemini  kullanın

Yiyeceklerimiz  gerçekte  nereden  geliyor?
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